
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy 
Cybinka, przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. , poz. 344) zarządzam co następuje: 

§ 1. W wykazie nieruchomości poz. 2 działka 736/15 kolumna 6 "Przeznaczenie terenu " otrzymuje 
brzmienie: "Wg studiu – tereny zarezerwowane w planie miejscowym gminy pod nowe odcinki dróg w tym 
obwodnicę miasta" 

§ 2. W wykazie nieruchomości poz. 3 działka 736/16 kolumna 6 "Przeznaczenie terenu" otrzymuje 
brzmienie: "Wg studium - tereny zainwestowane przeznaczone do rehabilitacji i uzupełnień tereny 
zarezerwowane w planie miejscowym gminy pod nowe odcinki dróg, w tym obwodnicę miasta Cybinki". 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8461CED-D959-4F41-870C-0B5E598A6A59. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 22 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


